
2

6

11

12

4

14

17

20

8

3

15

7

9

10

16

19

13

18

12

13

3

4

6

8

2

1

23

3

14

9

17

16

18

22

21

10

11

2

11

5

19

7

10

20

5

14

12

3

17

15

1003

1007

1004

1003

1003

1007

1007

1004

1006

1003

1004

1004

20 010

1003

20 010

990

10 004

10 003

1160

K3

K3

K3

K3

K3

5

1 Bystřic e

Hroznětín
Od e ř

Rupre c htov

Ve lký  Ryb ník

X 1.B.1.

X 2.3.

X 1.A.1.1.

X 1.A.1.1.

X 1.A.1.2.

VA4

VA4

D2
VA1

D14

VA1

D5D5

D5

D5

D5

D6

D6

D6

PPZ5

PPZ5

PPK4

PPK4

PPK6
PPK6

D15

PPZ4 PPZ7

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

X 2.1.

D1

D5

D7

D4

PPZ2

D4

D9

PPZ4

PPZ1

PPZ3

D3

D6

D2

D8

D2

PPZ3

PPK3

PPK1

D11

D13

D10

PPK5

D13

D11

PPK2

D11

VA3

VA1

VA1

VA1

VA1

VA2

VA1

* Vyb raná ve ře jně prospěšná opatře ní (d le  §2, od st.1, písm . m ) STZ)
X1.B. Snižování ohrožení v území způ sobené civilizačními vlivy

X2. Opatření k ochraně nebo rozvoji přírodního dědictví
vym ezení prvk ů Ú SES1

sanace a rek ultivace lom ů a výsypek

m okřad pro zachování biotopu chráněných živočichů

asanace ke zrušeníVA1
* Asanac e

* Vyb raná ve ře jně prospěšná opatře ní
X1.A. Snižování ohrožení v území způ sobené povodněmi a jinými přírodními katastrofami

opatření proti povodním  
zrušené V PO na obecních pozem cích

zrušené asanace na obecních pozem cích

PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽN OSTÍ  POUZE VY VLASTN ĚN Í  (DLE §170 STZ)

plochy a koridory dopravní infrastruk tury
Dopravní infrastruktura

D
zrušené V PS na k rajských pozem cích

Technická infrastruktura:

venkovní vedení V N 22k V

STL plynovod

vodovod pitný
splašková kanalizace
výtlačný řad kanalizace splaškové

rušené venk ovní vedení V N 22k V

Navrž ené k oridory pro inž enýrské sítě v ulicích sídel:

zrušené V PS jednotlivých inž enýrských sítí na obecních pozem cích
kanalizace tlak ová

* Ve ře jná prostranství

veřejná prostranství - 
kom unikační k oridory a shrom až ďovací plochy ke zrušení
veřejná prostranství s veřejnou zelení

PPK

PPZ

 (DLE §101 STZ)PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽN OSTÍ UPLATN ĚN Í POUZE PŘEDKUPN ÍHO PRÁVA 
 (d le  §2, od st.1, písm . l) STZ)* Ve ře jně prospěšné stavb y 

veřejná prostranství s veřejnou zelení ke zrušeníPPZ
zrušené V PS na obecních pozem cích

veřejná prostranství - 
kom unikační k oridory a shrom až ďovací plochy

PPK

B/Z-B1

venkovní vedení V N 22k V

STL plynovod

vodovod pitný

splašková kanalizace

zrušené V PS jednotlivých inž enýrských staveb na obecních pozem cích

LEGEN DA

označení veřejně prospěšných opatření ke zrušení

plochy a koridory dopravní infrastruk tury ke zrušení

Technická infrastruktura:

Dopravní infrastruktura
D

hranice zastavěného územ í k 15.1.2010

cyk lostezka 

označení rozvojových zastavitelných a přestavbových ploch

VY MEZEN Í ÚZEMÍ:

stabilizované
plochy

plochy
zm ěn

X 2.1.

výtlačný řad kanalizace splaškové

rušené venk ovní vedení V N 22k V

* Vyb raná ve ře jně prospěšná opatře ní (d le  §2, od st.1, písm . m ) STZ)
X1.A. Snižování ohrožení v území způ sobené povodněmi a jinými přírodními katastrofami

opatření proti povodním  

označení asanací ke zrušeníVA1

přelož ka vodního tok u

PPZ5 označení veřejně prospěšných staveb
D1 označení veřejně prospěšných staveb ke zrušení

PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽN OSTÍ VY VLASTN ĚN Í (DLE §170 STZ)
PODLE §101 STZNA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVO

(d le  §2, od st.1, písm .k) STZ)* Vyb rané ve ře jně prospěšné stavb y

vodovod pitný ke zrušení

splašková kanalizace ke zrušení

výtlačný řad kanalizace splaškové ke zrušení
ČSOV  - čerpací stanice odpadních vod ke zrušení

STL plynovod

Technická infrastruktura

- venk ovní vedení V N 22k V
- rušené venk ovní vedení V N 22k V
- vodovod pitný
- kanalizace splašková
- výtlačný řad kanalizace splašk ové
- STL plynovod

X1.A. Snižování ohrožení v území způ sobené povodněmi a jinými přírodními katastrofami
* Vyb raná ve ře jně prospěšná opatře ní (d le  §2, od st. 1, písm .m ) STZ)

X1.A.1. - opatření proti povodním  
X1.A.1.1. - odlehčovací kanál řek y Bystřice, částečně zatrubněný
X1.A.1.2. - rozšíření stávajícího vodního toku

SEZ N AM PLOCH PRO VEŘEJN Ě PROSPĚŠN É STAVBY, OPATŘEN Í A ASAN ACÍ

Dopravní infrastruktura

 (DLE §170 STZ)PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽN OSTÍ VY VLASTN ĚN Í 
NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVO PODLE §101 STZ

 (d le  §2, od st.1, písm . k)STZ)* Vyb rané ve ře jně prospěšné stavb y 

D1 -  přelož ka silnice II/181 již ním  obchvatem  Hroznětína a Bystřice - rozv.pl.D1
- přelož ka silnice II/181 vedená po rekonstruovaných trasách stávajících silnic - rozv.pl.D2
- kruhový objezd jak o vykřížení silnic II/181 
a II/221 u výrobní zóny Hroznětín - západ - rozv.pl.D3

D2
D3

D4 - přelož ka silnice II/221 již ně od k ruhového objezdu 
v Hroznětíně až k napojení na stávající trasu silnice III/22129 - rozv.pl.D4

D5 - přelož ka silnice II/181 již ním  obchvatem  Odeře 
až k napojení na západním  ok raji Hroznětína - rozv.pl.D5

D6 - přelož ka silnice II/221 vedená po rekonstruované trase
 stávající silnice III/22129 přes V elký Rybník - rozv.pl.D6

D7 - přelož ka silnice II/221 severně od kruhového objezdu v Hroznětíně 
až k napojení na stávající rekonstruovanou silnici II/221 - rozv.-pl.D7

D8 - přelož ka silnice III/2204 na západním  ok raji m ěsta - rozv.pl.D8
D9  - centrální park oviště u výrobní zóny Hroznětín - západ - rozv.pl.H/Z-D1
D10 - napojení silnice III/22128 na silnici II/181 na východním  ok raji Bystřice - rozv.pl.B/Z-D1
D11 - část cyk listické stezky Ostrov - Bystřice - Hroznětín - rozv.pl.B/Z-D2
D13 - křiž ovatka polní cesty a silnice II/181 - rozv.pl.B/Z-D4
D14 - severní část přelož k y navrhované trasy silnice II/181 v prostoru Děpoltovice

na západním  okraji Odeře - rozv.pl.D9

  plochy pro stavby v ulicích  sídel:Navržené  k oridory pro inženýrské sítě a

PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽN OSTÍ UPLATN ĚN Í POUZE VY VLASTN ĚN Í    (DLE §170 STZ)

Dopravní infrastruktura
D5 - přelož ka silnice III/2204 - Odeř, V PS D37 dle A1 - ZÚ R KK
D6 - přelož ka silnice III/22129, V PS D41 dle A1 - ZÚ R KK
D14 - přelož ka silnice III/2204 - Děpoltovice, V PS D36 dle A1 - ZÚ R KK

Technická infrastruktura

- venk ovní vedení V N 22k V
- rušené venk ovní vedení V N 22k V
- vodovod pitný
- kanalizace splašková
- výtlačný řad kanalizace splašk ové
- STL plynovod
- kanalizace tlaková

Navržené k oridory pro inž enýrské sítě:

- vodovod pitný ke zrušení
- kanalizace splašková ke zrušení
- výtlačný řad kanalizace splašk ové ke zrušení
- STL plynovod ke zrušení
- ČSOV  - čerpací stanice odpadních vod ke zrušení

D15 - optim alizace železniční trati č. 140 v úsek u Karlovy V ary - Ostrov, V PS D105 dle A1 - ZÚ R KK

ZMĚNA Č. 1 ÚP HROZNĚTÍN

K3 - nadregionální biokoridor
10 003 - regionální biocentrum  funk ční
10 004 - regionální biocentrum  funk ční
990 - regionální biocentrum  funkční
1160 - regionální biocentrum  funk ční
1003 - regionální biokoridor nefunk ční
1004 - regionální biokoridor nefunk ční
1006 - regionální biokoridor nefunk ční
1007 - regionální biokoridor nefunk ční
20 010 - regionální biok oridsor nefunkční
19 - m ístní biok oridor funk ční
16 - m ístní biok oridor funk ční
1 - m ístní biok oridor nefunk ční
2 - m ístní biok oridor nefunk ční
3 - m ístní biok oridor nefunk ční
4 - m ístní biok oridor nefunk ční
5 - m ístní biok oridor nefunk ční
6 - m ístní biok oridor nefunk ční
7 - m ístní biok oridor nefunk ční
8 - m ístní biok oridor nefunk ční
9 - m ístní biok oridor nefunk ční
10 - m ístní biok oridor nefunk ční
11 - m ístní biok oridor nefunk ční
12 - m ístní biok oridor nefunk ční
13 - m ístní biok oridor nefunk ční
14 - m ístní biok oridor nefunk ční
15 - m ístní biok oridor nefunk ční
17 - m ístní biok oridor nefunk ční
18 - m ístní biok oridor nefunk ční
20 - m ístní biok oridor nefunk ční
21 - m ístní biok oridor nefunk ční
22 - m ístní biok oridor nefunk ční
23 - m ístní biok oridor nefunk ční
1 - m ístní biocentrum  funk ční
2 - m ístní biocentrum  funk ční
3 - m ístní biocentrum  funk ční
4 - m ístní biocentrum  funk ční
5 - m ístní biocentrum  funk ční
6 - m ístní biocentrum  funk ční
10 - m ístní biocentrum  funk ční
11 - m ístní biocentrum  funk ční
12 - m ístní biocentrum  funk ční
15 - m ístní biocentrum  funk ční
16 - m ístní biocentrum  funk ční
17 - m ístní biocentrum  funk ční
7 - m ístní biocentrum  nefunk ční
8 - m ístní biocentrum  nefunk ční
9 - m ístní biocentrum  nefunk ční
13 - m ístní biocentrum  nefunk ční
14 - m ístní biocentrum  nefunk ční
18 - m ístní biocentrum  nefunk ční
19 - m ístní biocentrum  nefunk ční
20 - m ístní biocentrum  nefunk ční

X2.3. - m okřad k zachování biotopu chráněných živočichů

X1.A. Snižování ohrožení v území způ sobené povodněmi a jinými přírodními katastrofami
* Vyb raná ve ře jně prospěšná opatře ní

X1.A.1. - opatření proti povodním  
X1.A.1.1. - odlehčovací kanál řek y Bystřice, částečně zatrubněný
X1.A.1.2. - rozšíření stávajícího vodního toku

* Asanac e
VA2- asanace části vodního tok u
VA3- asanace železniční vlečky

X1.B. Snižování ohrožení v území způ sobené civilizačními vlivy

X2. Opatření k ochraně nebo rozvoji přírodního dědictví
X2.1. - vym ezení prvků Ú SES

* Ve ře jně prospěšná opatře ní (d le  §2, od st. 1, písm .m ) STZ)

X1.B.1. - sanace a rek utlivace lom ů a výsypek

* Ve ře jná prostranství
Veřejná prostranství - 
komunikační koridory a shromažďovací plochy

PPK2- veřejné prostranství s m ístní k om unikací a shrom ažďovací plochou 
jako dopravní napojení západní části Hroznětína na přelož k u silnice III/2204 - rozv.pl.H/Z-P6

PPK5- veřejné prostranství s m ístní k om unikací v Bystřici - rozv.pl. B/Z-P3

 (DLE §101 STZ)PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽN OSTÍ UPLATN ĚN Í POUZE PŘEDKUPN ÍHO PRÁVA 

* Ve ře jně prospěšné stavb y  (d le  §2, od st. 1, písm .l) STZ)

PPK6- veřejné prostranství s m ístní k om unikací v Bystřici jak o úprava rozsahu rozv.pl.B/Z-P1 - rozv.pl. B/Z-P4

Veřejná prostranství s veřejnou zelení

PPZ5- veřejné prostranství s veřejnou zelení oboustranně podél m ístní k om unikace na
západním  okraji m ěsta - rozv.pl.H/Z-P8

PPZ3- veřejné prostranství s veřejnou zelení s ochrannou funkcí 
u výrobní zóny Hroznětín - západ - rozv.pl.H/Z-P3

PPZ7- veřejné prostranství s veřejnou zelení pro plochu bydlení H/Z-B9 - rozv.pl.H/Z-P10

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Označení správního  o rgánu, 
který změnu územního  plánu vydal:

Zastupitelstvo města Hro znětín, 
dne...................... usnesení č. ........................

Datum nabytí účinno sti
změny územního  plánu:
Jméno  a příjmení, funkce a po dpis o právněné úřední o so by po řizo vatele:
Ing. Alexandra Fü rbachová, vedoucí o dbo ru ro zvo je a územního  pláno vaní, 
Městský úřad Ostro v, Jáchymo vská 1, 363 01 Ostrov

Podpis a otisk úředního razítka:

vedoucí projektant
Ing. arc h. A. Kasková
Kraj
Obec s rozš. působ.
obsah

ZMĚNA Č. 1 ÚP HROZNĚTÍN

Vý kre s ve ře jně prospěšný c h stave b , opatře ní a sanac í

odpovědný projektant
Ing. arc h. A. Kasková

k reslil
I. Jatiová

datum
stupeň

č. zak.

číslo výk resu

m ěřítk o

I./2022

Z m ěna č. 1

v. č. 3

1:5 000

Karlovarský
Ostrov

Hroznětín
MěÚ Ostrov 

Město
Pořizovatel

1806 - III.


